

Kjære venn av Aksjon for Håp

15. 02. 2024

Herrens program

Da Jesus gikk inn i synagogen i Nasaret tok han opp Jesaias bok og leste denne profetien. **Luk 4:18-19:** *Herrens Ånd er over meg, for han har salvet meg til å forkynne evangeliet for fattige. Han har sendt meg for å forkynne for fanger at de skal få frihet og for blinde at de skal få syn, for å sette undertrykte fri, for å forkynne et nådens år fra Herren.* Så lukket han boken og sa: *I dag er dette Skriftens ord blitt oppfylt for ørene deres.*

Disse ordene fra Jesus kalles for Herrens programtale. Jesus vår frelser satte det hele i gang, og misjonsbefalingen om å bringe ut evangeliet er jo et stående kall for alle Guds barn. Vi skal delta i å videreføre dette programmet. Derfor har vi i Aksjon for Håp, helt fra begynnelsen, lagt vekt på dette. Vi har evangeliske kampanjer hvor vi formidler Guds Ord og kraft. Men det å bringe ut frelsens budskap, betyr også å være frelsens budskap. Derfor har hjelpesendinger og forskjellige hjelpeprosjekter vært en viktig del av vårt arbeid helt siden vi begynte for over 30 år siden. Det er jo derfor vi samler inn penger til forfulgte konvertitter, til krigs ofre i Ukraina og ikke minst til de underkuede og lutfattige sigøynere i Ungarn.



Mange mennesker får sine liv forvandlet når evangeliet får gjennomslag, slik som denne far og datter i en konferanse blant sigøynere.

De undertrykte sigøynere i Ungarn har en stor plass i våre hjerter!

Alltid når jeg leser «Jesu programtale», tenker jeg på sigøynere. Alt det som Jesus ramser opp om å være salvet til å forkynne for fattige, å være sendt for å sette fanger og undertrykte fri, åpne øynene på dem som ikke ser og forstår, gjelder jo for meg blant sigøynere. Jesus ønsker å møte alle, men han er særlig opptatt med slike som sigøynere. Jeg vil være sammen med Jesus der han er. Derfor er arbeidet blant sigøynere en så viktig del av Aksjon for Håp.



Tenk at det finnes familier med barn som bor i slike rømmer med jordgulv etc. midt i Europa.

Vi er så takknemlige for all støtte og forbønn. Det bidrar til at mengder av mennesker blir løftet opp og får håp for tid og evighet. Tusen takk til deg som har bidratt! Behovene roper hele tiden, og vi ser mulighetene. Derfor ber vi, og håper på at flere vil stå sammen med oss. så vi kan få uttettet enda mer. Hilsen Randi og Jan Hoholm
For støtte: Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan merkes: Ukraina, Amin, sigøynere eller generelt

Månedshilsen fra: